
 

 

PERMESSI DI COSTRUIRE 

2° SEMESTRE 2013 
Tipo N.° 

Permesso  

data 

Data dom. 

n. Prot 
Intestatario Oggetto Intervento Indirizzo ubicazione 

Principali documenti 

del fascicolo 

Spesa 

prevista 

Permesso 

di Costruire 

2013/18 

 
10/07/2013 

04/04/2013 

 

4598/2013 

ALLEVATORI CONDUTTORI 

AGRICOLI S.S.  

BOTTA ALBERTO  

BOTTA ANTONELLO  

BOTTA MASSIMO  

BOTTA NICOLA  

DEPAOLI GIOVANNI  

SALSA MARIA LUCIANA  

AMPLIAMENTO 

FABBRICATO RURALE:   

REALIZZAZIONE DI CORSIA 

DI ALIMENTAZIONE  

VIA CAMERI n. 99 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/28 

 
18/07/2013 

12/06/2013 

 

8225/2013 

BOLOGNINO SILVIA  

MAZZA MATILDE  

REALIZZAZIONE OPERE 

INTERNE ED ESTERNE 

presso FARMACIA S. 

CLEMENTE S.n.c. di 

Bolognino Silvia & C.  

VIA DELLA LIBERTA'-85 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/29 

 
23/07/2013 

20/06/2013 

 

8683/2013 

FERRINI ALESSANDRO  

MIGLIO MARIA AUSILIA  

VARIANTE A P.C. N. 

25.2010. 

VIA GIOVANNI PASCOLI 

n. 7 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/25 

 
24/07/2013 

26/04/2013 

 

5709/2013 

ROBUSTINI PAOLO  RECUPERO DI SOTTOTETTO 

AI SENSI DELLA L.R. 21/98 

s.m.i. 

VIA CIRCONVALLAZIONE 

n. 9 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/7 

 
14/08/2013 

15/02/2013 

 

2417/2013 

CATOGGIO SIMONE  VARIANTE A PERMESSO DI 

COSTRUIRE N. 42/2009, 

SOSTITUZIONE CANCELLI 

CARRAI E REALIZZAZIONE 

CANCELLO PEDONALE 

VIA LIBERIO MIGLIO-52 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2012/49 

 
29/08/2013 

01/09/2012 

 

12005/2012 

BELLETTI DEBORAH  

BELLETTI ELENA  

BELLETTI ROBERTO  

COLOMBO GIOVANNA  

ristrutturazione con 

ampliamento di fabbricato 

residenziale esistente. 

VIA PIEMONTE n. 1 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/31 

 
13/09/2013 

02/07/2013 

 

9142/2013 

MACCHI LUCA  ristrutturazione fabbricato 

residenziale. 

VIA CIRCONVALLAZIONE 

n. 34 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/33 

 
17/09/2013 

31/07/2013 

 

10621/2013 

BOLOGNINO SILVIA  

MAZZA MATILDE  

REALIZZAZIONE OPERE 

INTERNE IN LOCALI 

ESISTENTI, 

REALIZZAZIONE TETTOIA E 

CARTONGESSO A 

SOFFITTO IN ANDRONE 

CARRAIO presso FARMACIA 

S. CLEMENTE S.n.c. di 

Bolognino Silvia & C.  

VIA DELLA LIBERTA' n. 85 Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2012/50 

 
18/09/2013 

06/09/2012 

 

12233/2012 

BOVIO MAURA  

BOVIO ENZO  

GAVINELLI GIUSEPPINA  

GAVINELLI LUCIA MARINA  

GALLINA MARIA  

Rivestimento e lapide 

tomba. Recinto B , lotto 17. 

CIMITERO COMUNALE Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/36 

 
23/09/2013 

13/09/2013 

 

12339/2013 

MIGLIO FABIO  DELIMITAZIONE DI 

PROPRIETA':  RECINZIONE 

IN PALETTI E RETE 

METALLICA 

VIA BORNAGO Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/37 

 
03/10/2013 

26/09/2013 

 

12986/2013 

MIGLIO Idelma  MODIFICA DI APERTURE 

AUTORIMESSE E 

RECINZIONE 

VIA TORQUATO TASSO n. 

15/B 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/19 

 
09/10/2013 

10/04/2013 

 

4947/2013 

SALSA PAMELA  

ROSINA MICHELINA  

SANATORIA PER OPERE 

REALIZZATE IN PARZIALE 

DIFFORMITA' DA 

PERMESSO DI COSTRUIRE 

N. 10/2006 

VIA FRANCESCO 

PETRARCA n. 10 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/9 

 
07/11/2013 

19/02/2013 

 

2543/2013 

MOLINELLI MARCO  

MASSARA ROSA  

NUOVA COSTRUZIONE DI 

DEPOSITO ATTREZZI 

AGRICOLI 

VIA ARNO Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/42 

 
05/12/2013 

05/11/2013 

 

14914/2013 

BOVIO GIANNI  REALIZZAZIONE EDICOLA 

FUNERARIA - REC. D - 

AREA 17 

CIMITERO COMUNALE Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2013/47 

 
21/12/2013 

02/12/2013 

 

16178/2013 

BOVIO ELIO  MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA PER 

REALIZZAZIONE DI 

CAPPOTTO ESTERNO E 

OPERE INTERNE IN 

EDIFICIO RESIDENZIALE 

VIA CRISTOFORO 

COLOMBO n. 4 
Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; planimetrie; 
autorizzazioni/nullaosta/
pareri/atti correlati 

NO 

 


