PERMESSI DI COSTRUIRE 2° SEMESTRE 2013							
Permesso di Costruire	2013/18	04/04/2013 4598/2013	ALLEVATORI CONDUTTORI AGRICOLI S.S. BOTTA ALBERTO BOTTA ANTONELLO BOTTA MASSIMO BOTTA NICOLA DEPAOLI GIOVANNI SALSA MARIA LUCIANA	AMPLIAMENTO FABBRICATO RURALE: REALIZZAZIONE DI CORSIA DI ALIMENTAZIONE	VIA CAMERI n. 99	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/28 18/07/2013	12/06/2013 8225/2013	BOLOGNINO SILVIA MAZZA MATILDE	REALIZZAZIONE OPERE INTERNE ED ESTERNE presso FARMACIA S. CLEMENTE S.n.c. di Bolognino Silvia & C.	VIA DELLA LIBERTA'-85	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/29 23/07/2013	20/06/2013 8683/2013	FERRINI ALESSANDRO MIGLIO MARIA AUSILIA	VARIANTE A P.C. N. 25.2010.	VIA GIOVANNI PASCOLI n. 7	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/	NO
Permesso di Costruire	2013/25 24/07/2013	26/04/2013 5709/2013	ROBUSTINI PAOLO	RECUPERO DI SOTTOTETTO AI SENSI DELLA L.R. 21/98 s.m.i.	VIA CIRCONVALLAZIONE n. 9	pareri/atti correlati Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/7 14/08/2013	15/02/2013 2417/2013	CATOGGIO SIMONE	VARIANTE A PERMESSO DI COSTRUIRE N. 42/2009, SOSTITUZIONE CANCELLI CARRAI E REALIZZAZIONE CANCELLO PEDONALE	VIA LIBERIO MIGLIO-52	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2012/49 29/08/2013	01/09/2012 12005/2012	BELLETTI DEBORAH BELLETTI ELENA BELLETTI ROBERTO COLOMBO GIOVANNA	ristrutturazione con ampliamento di fabbricato residenziale esistente.	VIA PIEMONTE n. 1	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/31 13/09/2013	02/07/2013 9142/2013	MACCHI LUCA	ristrutturazione fabbricato residenziale.	VIA CIRCONVALLAZIONE n. 34	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/33 17/09/2013	31/07/2013 10621/2013	BOLOGNINO SILVIA MAZZA MATILDE	REALIZZAZIONE OPERE INTERNE IN LOCALI ESISTENTI, REALIZZAZIONE TETTOIA E CARTONGESSO A SOFFITTO IN ANDRONE CARRAIO presso FARMACIA S. CLEMENTE S.n.c. di Bolognino Silvia & C.	VIA DELLA LIBERTA' n. 85	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2012/50 18/09/2013	06/09/2012 12233/2012	BOVIO MAURA BOVIO ENZO GAVINELLI GIUSEPPINA GAVINELLI LUCIA MARINA GALLINA MARIA	Rivestimento e lapide tomba. Recinto B , lotto 17.	CIMITERO COMUNALE	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/36 23/09/2013	13/09/2013 12339/2013	MIGLIO FABIO	DELIMITAZIONE DI PROPRIETA': RECINZIONE IN PALETTI E RETE METALLICA	VIA BORNAGO	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/37 03/10/2013	26/09/2013 12986/2013	MIGLIO Idelma	MODIFICA DI APERTURE AUTORIMESSE E RECINZIONE	15/B	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/19 09/10/2013	10/04/2013 4947/2013	SALSA PAMELA ROSINA MICHELINA	SANATORIA PER OPERE REALIZZATE IN PARZIALE DIFFORMITA' DA PERMESSO DI COSTRUIRE N. 10/2006	PETRARCA n. 10	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/9 07/11/2013	19/02/2013 2543/2013	MOLINELLI MARCO MASSARA ROSA	NUOVA COSTRUZIONE DI DEPOSITO ATTREZZI AGRICOLI		Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/42 05/12/2013	05/11/2013 14914/2013	BOVIO GIANNI	REALIZZAZIONE EDICOLA FUNERARIA - REC. D - AREA 17	CIMITERO COMUNALE	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2013/47 21/12/2013	02/12/2013 16178/2013	BOVIO ELIO	MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER REALIZZAZIONE DI CAPPOTTO ESTERNO E OPERE INTERNE IN EDIFICIO RESIDENZIALE	VIA CRISTOFORO COLOMBO n. 4	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nullaosta/ pareri/atti correlati	NO